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SECRETARIA DA 2ª VARA CÍVEL E EMPRESARIAL DE REDENÇÃO 

PROCESSO n. 0006371-19.2016.8.14.0045. MAGISTRADO(A)/SERVENTUÁRIO:  JUN KUBOT A. Ação: Recuperação Judicial em:  22
/ 0 1/201 8 . REQUERENTE: CONSTRUTORA TERRA SANTA LTDA. ADMINISTRADORA JUDICIAL: REAL BRASIL CONSULTORIA
LTDA. Representante(s): FÁBIO ROCHA NIMER. ADVOGADO: OAB/PA 13218-A - LUIZ HENRIQUE MILARE DE CARVALHO. TERCEIRO:
DISTRIBUIDORA BRASILEIRA DE ASFALTO LTDA. Representante: MARCELLO TERTO E SILVA - OAB/GO 21959; GISELA PEREIRA DE
SOUZA MELO - OAB/GO 19718. GRECA DISTRIBUIDORA DE ASFALTO S.A: GILBERTO RODRIGUES BAENA - OAB/PR 24849. RAFAEL
CARDOSO TONHÁ - OAB/PA 19.628-A; ANDREIA CRISTINA PEREIRA DE ARVELOS - OAB/PA 13.040; ANTONIA FABIANA MONTEIRO
COSTA - OAB/PA 10776; TELEFONICA BRASIL S.A. OMAR MOHAMAD SALEH - OAB/SP 266.486; DIOGO SAIA TAPIAS - OAB/SP 313863.
MARIA APARECIDA K. CAETANO VIANNA - OAB/PA 64.585. BANCO BRADESCO Representante(s): OAB/PA 15101-A - OSMARINO JOSE
DE MELO (ADVOGADO); OAB/PA 24318-A - ELOI CONTINI; OAB/RS 38.459 - TADEU CERBARO; OAB/RS 67.747 - DIOGO BERTOLINI.
BANPARA - ALLAN PINGARILHO - OAB/PA 9238. CONSEG ADMINISTRADORA DE CONSORCIOS LTDA. CARLOS JOAQUIM DE OLIVEIRA
FRANCO - OAB/PR 17.916; MICHELLE APARECIDA GANHO ALMEIDA - OAB/SC 16529. SICREDI CARAJÁS. ANDRE ASSIS ROSA - OAB/
PA 20.916-A. SERASA S.A., OAB/RO 4643 - EDSON ANTONIO SOUSA PONTES PINTO; OAB/RO 5546 - EDSON DA COSTA FERREIRA
PIGNANELI. TOTAL HEALTH DO BRASIL EIRELI. OAB/SP 155.277 - JULIO CHRISTIAN LAURE. BANCO DA AMAZONIA S.A., OAB/PA 2309
- ANA MARGARIDA GODINHO. BANCO DO BRASIL S.A., OAB/PA 21.078-A - JOSÉ ARNALDO JANSSEN NOGUEIRA; OAB/PA 21.148-A -
SERVIO TULIO DE BARCELOS. CONSEG ADMINISTRADORA DE CONSORCIOS LTDA. OAB/PR 17.916 - CARLOS JOAQUIM DE OLIVEIRA
FRANCO; OAB/PR 38.602 - MICHELLE APARECIDA GANHO ALMEIDA.  Vistos, etc.  I - Analisando com acuidade os autos verifica-se que o
edital de intimação dos credores para manifestação acerca das alterações do plano de recuperação judicial foi publicado no dia 15 de dezembro
de 2017 e as Assembleias Gerais de Credores estão marcadas para os dias 20 e 27 de fevereiro de 2018, desrespeitando o prazo de 30 (trinta)
dias úteis para manifestação acerca do aditivo de re-ratificação do plano, motivo pelo qual redesigno as Assembleias Gerais de Credores para
os dias 15 e 22 de março de 2018, às 09h00min, a serem realizadas no Salão do Júri deste Fórum (Endereço: Rua Pedro Coelho de Camargo,
Qd. 22, s/n, Park dos Buritis, CEP: 68.552-778); II - Oficie-se a Direção do Fórum para disponibilizar o salão do Júri nas datas supramencionadas
a fim de viabilizar a realização das Assembleias; III - Publique-se novo edital de convocação.  Cumpra-se. Redenção/PA, 22 de janeiro de 2018.
JUN KUBOTA .  Juiz de Direito Substituto.

PROCESSO n. 0006371-19.2016.8.14.0045. MAGISTRADO(A)/SERVENTUÁRIO:  ROBERTO NUNES DA SILVA . Ação: Recuperação Judicial
em:  23 / 0 1/201 8 . REQUERENTE: CONSTRUTORA TERRA SANTA LTDA. ADMINISTRADORA JUDICIAL: REAL BRASIL CONSULTORIA
LTDA. Representante(s): FÁBIO ROCHA NIMER. ADVOGADO: OAB/PA 13218-A - LUIZ HENRIQUE MILARE DE CARVALHO. TERCEIRO:
DISTRIBUIDORA BRASILEIRA DE ASFALTO LTDA. Representante: MARCELLO TERTO E SILVA - OAB/GO 21959; GISELA PEREIRA DE
SOUZA MELO - OAB/GO 19718. GRECA DISTRIBUIDORA DE ASFALTO S.A: GILBERTO RODRIGUES BAENA - OAB/PR 24849. RAFAEL
CARDOSO TONHÁ - OAB/PA 19.628-A; ANDREIA CRISTINA PEREIRA DE ARVELOS - OAB/PA 13.040; ANTONIA FABIANA MONTEIRO
COSTA - OAB/PA 10776; TELEFONICA BRASIL S.A. OMAR MOHAMAD SALEH - OAB/SP 266.486; DIOGO SAIA TAPIAS - OAB/SP 313863.
MARIA APARECIDA K. CAETANO VIANNA - OAB/PA 64.585. BANCO BRADESCO Representante(s): OAB/PA 15101-A - OSMARINO JOSE DE
MELO (ADVOGADO); OAB/PA 24318-A - ELOI CONTINI; OAB/RS 38.459 - TADEU CERBARO; OAB/RS 67.747 - DIOGO BERTOLINI. BANPARA
- ALLAN PINGARILHO - OAB/PA 9238. CONSEG ADMINISTRADORA DE CONSORCIOS LTDA. CARLOS JOAQUIM DE OLIVEIRA FRANCO -
OAB/PR 17.916; MICHELLE APARECIDA GANHO ALMEIDA - OAB/SC 16529. SICREDI CARAJÁS. ANDRE ASSIS ROSA - OAB/PA 20.916-A.
SERASA S.A., OAB/RO 4643 - EDSON ANTONIO SOUSA PONTES PINTO; OAB/RO 5546 - EDSON DA COSTA FERREIRA PIGNANELI. TOTAL
HEALTH DO BRASIL EIRELI. OAB/SP 155.277 - JULIO CHRISTIAN LAURE. BANCO DA AMAZONIA S.A., OAB/PA 2309 - ANA MARGARIDA
GODINHO. BANCO DO BRASIL S.A., OAB/PA 21.078-A - JOSÉ ARNALDO JANSSEN NOGUEIRA; OAB/PA 21.148-A - SERVIO TULIO DE
BARCELOS. CONSEG ADMINISTRADORA DE CONSORCIOS LTDA. OAB/PR 17.916 - CARLOS JOAQUIM DE OLIVEIRA FRANCO; OAB/
PR 38.602 - MICHELLE APARECIDA GANHO ALMEIDA.  EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE CREDORES E DEMAIS INTERESSADOS PARA
PARTICIPAREM DA ASSEMBLEIA GERAL DE CREDORES.  O EXMO. SR. DR.  JUN KUBOT A , MM. Juiz de Direito, respondendo pela 2ª
Vara Cível e Empresarial desta cidade e Comarca de Redenção, Estado do Pará, na forma da Lei, etc.  FAZ SABER aos que o presente edital
virem ou dele conhecimento tiverem, que por este Juízo e Secretaria da 2ª Vara Cível e Empresarial da Comarca de Redenção, tramita o pedido
de  RECUPERAÇÃO JUDICIAL  (Processo nº 0006371-19.2016.8.14.0045), requerida por  CONSTRUTORA TERRA SANTA LTDA,  pessoa
jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ  sob n. 09.386.620/0001-85, com sede na Av. Brasil, nº 639, Jardim Cumaru, CEP: 68.550.325, na
cidade de Redenção, Estado do Pará, e por este deste  CONVOCA TODOS OS CREDORES E DEMAIS INTERESSADOS  para participarem
da Assembleia Geral de Credores,  que ocorrerá nos dias  15  de  MARÇO  de 2018, às 09:00 horas, em primeira convocação, iniciando-
se o cadastramento dos credores às 08:00 horas, e 2 2  de  MARÇO  de 2018, às 09:00 horas, em segunda convocação, iniciando-se o
cadastramento dos credores às 08:00 horas, a ser realizada  no Salão do Júri deste Fórum (Endereço: Rua Pedro Coelho de Camargo,
Qd. 22, s/n, Park dos Buritis, CEP: 68.552-778)  - Redenção/ PA .  A assembleia ora convocada tem como finalidade, nos termos do art.
35, inciso I, deliberar sobre: a) aprovação, rejeição ou modificação do Plano de Recuperação Judicial apresentado pela devedora; b) eventual
constituição de Comitê de Credores, a escolha de seus membros e sua substituição; c) eventual pedido de desistência do devedor, nos termos do
§ 4º, do art. 52, da Lei 11.101/2005 e; d) qualquer outra matéria que possa afetar os interesses dos credores. Os credores poderão, se for o caso,
obter cópia do plano de recuperação judicial a ser submetido à deliberação da assembleia por meio do seguinte link  http://realbrasil.com.br/rj/
terra-santa-construtora/ ,  bem como solicitar cópia através do endereço eletrônico  aj@realbrasil.com.br . Fica ciente de que, para participar da
assembleia, cada credor deverá assinar a lista de presença, que será encerrada no momento da instalação. O credor poderá ser representado na
Assembleia Geral por mandatário ou representante legal, desde que entregue ao administrador judicial, até 24 (vinte quatro) horas antes da data
prevista no aviso de convocação, conforme disposto no art. 37, da Lei 11.101/2005, documento hábil que comprove seus poderes ou a indicação
das folhas dos autos do processo em que se encontre o documento. Os sindicatos de trabalhadores poderão representar seus associados
titulares de créditos derivados da legislação do trabalho ou decorrentes de acidente de trabalho que não comparecerem, pessoalmente ou por
procurador, à assembleia. Para tanto, o sindicato deverá apresentar ao administrador judicial, até 10 (dez) dias antes da assembleia, a relação
dos associados que pretende representar, e o trabalhador que conste da relação de mais de um sindicato deverá esclarecer, até 24 (vinte quatro)
horas antes da assembleia, qual sindicato o representa, sob pena de não ser representado em assembleia por nenhum deles. E para que chegue
ao conhecimento de todos os interessados que ao final não poderão alegar ignorância, mandou expedir o presente edital, que será afixado no
átrio do Fórum e publicado na forma da lei. Dado e passado nesta cidade e Comarca de Redenção, Estado do Pará, pela Secretaria Judicial
da 2ª Vara Cível e Empresarial, aos  vint e  e tres  ( 23 ) dias do mês de  janeiro  ( 0 1) do ano de dois mil e dez oito  (201 8 ).  HAROLDO
SILVA DA FONSECA.  Juíza de Direito.
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